Al 1° gennaio 2022 gli ospiti della Casa Alloggio Raggio di Sole erano 16 (3 donne e 13 uomini), al 31 
dicembre 2002 sono saliti a 18 (3 donne e 15 uomini) in seguito a due decessi, cinque inserimenti e un 
trasferimento.

Nel corso dell’anno 2022 le giornate di presenze sono state 6.577 (seimilacinquecentosettantasette) così 
distribuite:

con un incremento di 551 presenze rispetto all’anno precedente (nel 2021 erano state 6.026). L’andamento 
delle presenze confrontato con quello dell’anno precedente è il seguente:

Sul versante sanitario sono stati effettuati:
•	 circa 30 accessi al CSM territoriale per monitoraggio terapia psichiatrica;